СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.06.2021 г.  № 52/148
«Об утверждении Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

 На основании Федерального закона от 06 октября 2006 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Саратовской области от 30.09.2014 г. № 108-ЗСО  «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Федерального закона от 21 июня 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» на основании Устава Липовского муниципального образования, в целях приведения в соответствие федеральным законам, Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области:

РЕШИЛ:

  1. Утвердить  Устав Липовского муниципального образования  (прилагается).

  2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней со дня его принятия одновременно с опубликованием (обнародованием) проекта решения Совета Липовского муниципального образования «Об утверждении Устава Липовского муниципального образования».
 3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования
Врип  главы   Липовского

муниципального образования                                                     Г.В.Ткаченко